форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата

России от 05.01.2004 г., № 26

Форма по ОКУД

По ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального конкурса
детского и юношеского литературного
творчества, посвященного Победе в Великой
Отечественной войне «Одна на всех Победа!»

В соответствии с положением о муниципальном конкурсе детского и
юношеского литературного творчества, посвященного Победе в Великой
Отечественной войне «Одна на всех победа!», утвержденным приказом
управления образования Невьянского городского округа 27.12.2021
№ 566-Д, на основании протокола жюри от 25.05.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского
городского округа победителей муниципального конкурса детского и
юношеского литературного творчества, посвященного Победе в Великой
Отечественной войне «Одна на всех победа!»:

1.1. в номинации «Литературный очерк, портрет, воспоминание
участников войны и тружеников тыла»:

Кузнецову Ульяну, обучающуюся 10 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №6 Невьянского городского округа (9,9 баллов);

Абдалову Аделину, обучающуюся 10 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №6 Невьянского городского округа (9,8 баллов);

Ефремова Егора, обучающегося 7 класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный (9,8 баллов);

Савину Альбину, обучающуюся 10 класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный (9,8 баллов);

№ документа Дата

гб-оу.^оМ

1.2. в номинации «Эссе. «Сочинение»:
Константинову Марию, обучающуюся 10 класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №4 Невьянского городского округа (9,5 балла);

Бакулина Кирилла, обучающегося 8 класса Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села
Конево» (8,3 баллов).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Невьянского городского округа Богданову
Светлану Геннадьевну.